
16L-1 1 478 蒲生　　敬 21 42L-1 51 1353 望月　大士 54
13L-1 2 S 514 高橋　延明 23 6L-1 52 1367 笠原　康正 55
3L-1 3 517 平尾　　勉 23 44L-1 53 1369 木田　大輔 55
10L-1 4 548 工藤　博充 24 36L-2 54 1382 南雲　順司 56
38L-2 5 564 佐藤　　剛 24 41L-1 55 1386 加藤翔太郎 56
4L-1 6 566 上原　正雄 24 44L-2 56 S 1392 松浦　和彦 56
11L-1 7 567 早川　源司 24 33L-1 57 1393 後藤　卓也 56
50L-1 8 643 益田　隆司 27 50L-2 58 S 1394 藤村　隆史 57
35L-1 9 644 玉置幸一郎 27 48L-1 59 S 1400 江川　　司 57
15L-1 10 682 天野　景之 29 21L-1 60 1412 田原　寬貴 57
8L-1 11 698 清水　昭雄 30 8L-2 61 S 1424 坂本　就馬 59
22L-1 12 741 江頭　善文 31 18L-2 62 S 1426 土方　　捷 59
6L-2 13 779 小山　泰正 33 22L-2 63 1431 木村　　晃 60
20L-2 14 792 黒川　　靖 33 39L-1 64 1432 羽ヶ﨑匠海 60
9L-1 15 793 岩楯　泰彦 33 16L-2 65 1440 鈴木　健也 60
19L-1 16 833 藤原　康彦 35 10L-2 66 1442 河内　唯斗 60
4L-2 17 843 辻　　賢司 35
23L-1 18 900 糸山賀津人 37
34L-1 19 918 中野　和弘 37
18L-1 20 S 934 西川　　徹 38
24L-2 21 S 978 市原　竜太 40
29L-2 22 1021 大胡　一平 41
12L-1 23 S 1032 工藤　貴志 42
24L-1 24 1057 藤原　一也 43
49L-1 25 S 1066 加藤　祐哉 43
12L-2 26 1077 堀江　真一 43
30L-2 27 S 1078 山本　　勲 44
38L-1 28 S 1085 山下　昌吾 44
48L-2 29 1101 村上　拓也 45
14L-2 30 1114 小泉　秀幸 45
31L-1 31 1121 鈴木　勇太 46
47L-1 32 1131 田沢　広也 46
14L-1 33 1132 佐野　芳宏 46
20L-1 34 1149 榎本　浩也 46
46L-1 35 1150 落合　進治 46
34L-2 36 1153 江村　　学 46
7L-1 37 S 1160 遠藤　　誠 47
40L-2 38 1169 田倉　幸則 47
46L-2 39 1212 市村　和則 48
17L-1 40 S 1220 渡邉　航明 49
45L-1 41 1227 鈴木　崇徳 49
40L-1 42 S 1267 森本　健太 51
32L-2 43 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51
43L-1 44 S 1289 谷合　貴志 52
37L-1 45 S 1292 三浦　啓寛 52
5L-1 46 1303 羽田　和弘 52
30L-1 47 1312 太田　　誠 52
42L-2 48 1337 今瀧　　賢 53
32L-1 49 1350 山中　　悟 54
36L-1 50 1352 ブライアン･グリーンウッド 54

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ

JPBAシーズントライアル2022 サマーシリーズ

７／２０(水)Ｂ会場：川崎グランドボウル
　　　エントリーリスト６６名　2022.7.15.16時現在

※ライセンスＮｏ．順

№
ﾗｲｾﾝｽ
No.

氏　名 期期№
ﾗｲｾﾝｽ
No.

氏　名



9:30ｽﾀｰﾄ予定 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:35頃 12:02頃 12:29頃 12:56頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

１階 3L-1 517 平尾　　勉 23

１階 4L-1 566 上原　正雄 24

１階 4L-2 843 辻　　賢司 35

１階 5L-1 1303 羽田　和弘 52

１階 6L-1 1367 笠原　康正 55

１階 6L-2 779 小山　泰正 33

１階 7L-1 S 1160 遠藤　　誠 47

１階 8L-1 698 清水　昭雄 30

１階 8L-2 S 1424 坂本　就馬 59

１階 9L-1 793 岩楯　泰彦 33

１階 10L-1 548 工藤　博充 24

１階 10L-2 1442 河内　唯斗 60

１階 11L-1 567 早川　源司 24

１階 12L-1 S 1032 工藤　貴志 42

１階 12L-2 1077 堀江　真一 43

１階 13L-1 S 514 高橋　延明 23

１階 14L-1 1132 佐野　芳宏 46

１階 14L-2 1114 小泉　秀幸 45

１階 15L-1 682 天野　景之 29

１階 16L-1 478 蒲生　　敬 21

１階 16L-2 1440 鈴木　健也 60

１階 17L-1 S 1220 渡邉　航明 49

１階 18L-1 S 934 西川　　徹 38

１階 18L-2 S 1426 土方　　捷 59

１階 19L-1 833 藤原　康彦 35

１階 20L-1 1149 榎本　浩也 46

１階 20L-2 792 黒川　　靖 33

１階 21L-1 1412 田原　寬貴 57

１階 22L-1 741 江頭　善文 31

１階 22L-2 1431 木村　　晃 60

１階 23L-1 900 糸山賀津人 37

１階 24L-1 1057 藤原　一也 43

１階 24L-2 S 978 市原　竜太 40

※7月15日時点のレーン移動表です。今後欠場者等の事情により変更となる場合もありますので予めご了承ください。

29L･30L 35L･36L

23L･24L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 41L･42L 47L･48L 31L･32L 37L･38L

21L･22L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 39L･40L 45L･46L

47L･48L 31L･32L

19L･20L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 37L･38L 43L･44L 49L･50L 33L･34L

17L･18L 23L･24L 7L･8L 13L･14L 35L･36L 41L･42L

43L･44L 49L･50L

15L･16L 21L･22L 5L･6L 11L･12L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 29L･30L

13L･14L 19L･20L 3L･4L 9L･10L 31L･32L 37L･38L

39L･40L 45L･46L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 7L･8L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L

9L･10L 15L･16L 21L･22L 5L･6L 49L･50L 33L･34L

39L･40L3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L 43L･44L

41L･42L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 3L･4L 47L･48L 31L･32L 37L･38L 43L･44L

JPBAシーズントライアル２０２２ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表　会場：川崎グランドボウル

ゲーム進行予定時間

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№

49L･50L 33L･34L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 45L･46L 29L･30L 35L･36L



9:30ｽﾀｰﾄ予定 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:35頃 12:02頃 12:29頃 12:56頃

氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

※7月15日時点のレーン移動表です。今後欠場者等の事情により変更となる場合もありますので予めご了承ください。

JPBAシーズントライアル２０２２ サマーシリーズ
予選８Ｇ　レーン移動表　会場：川崎グランドボウル

ゲーム進行予定時間

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ№

２階 29L-2 1021 大胡　一平 41

２階 30L-1 1312 太田　　誠 52

２階 30L-2 S 1078 山本　　勲 44

２階 31L-1 1121 鈴木　勇太 46

２階 32L-1 1350 山中　　悟 54

２階 32L-2 1269 大城ｸﾗｳﾃﾞｨｵ 51

２階 33L-1 1393 後藤　卓也 56

２階 34L-1 918 中野　和弘 37

２階 34L-2 1153 江村　　学 46

２階 35L-1 644 玉置幸一郎 27

２階 36L-1 1352 ブライアン･グリーンウッド 54

２階 36L-2 1382 南雲　順司 56

２階 37L-1 S 1292 三浦　啓寛 52

２階 38L-1 S 1085 山下　昌吾 44

２階 38L-2 564 佐藤　　剛 24

２階 39L-1 1432 羽ヶ﨑匠海 60

２階 40L-1 S 1267 森本　健太 51

２階 40L-2 1169 田倉　幸則 47

２階 41L-1 1386 加藤翔太郎 56

２階 42L-1 1353 望月　大士 54

２階 42L-2 1337 今瀧　　賢 53

２階 43L-1 S 1289 谷合　貴志 52

２階 44L-1 1369 木田　大輔 55

２階 44L-2 S 1392 松浦　和彦 56

２階 45L-1 1227 鈴木　崇徳 49

２階 46L-1 1150 落合　進治 46

２階 46L-2 1212 市村　和則 48

２階 47L-1 1131 田沢　広也 46

２階 48L-1 S 1400 江川　　司 57

２階 48L-2 1101 村上　拓也 45

２階 49L-1 S 1066 加藤　祐哉 43

２階 50L-1 643 益田　隆司 27

２階 50L-2 S 1394 藤村　隆史 57

3L･4L 9L･10L

49L･50L 33L･34L 39L･40L 45L･46L 15L･16L 21L･22L 5L･6L 11L･12L

47L･48L 31L･32L 37L･38L 43L･44L 13L･14L 19L･20L

21L･22L 5L･6L

45L･46L 29L･30L 35L･36L 41L･42L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 7L･8L

43L･44L 49L･50L 33L･34L 39L･40L 9L･10L 15L･16L

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

17L･18L 23L･24L

41L･42L 47L･48L 31L･32L 37L･38L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 3L･4L

39L･40L 45L･46L 29L･30L 35L･36L 5L･6L 11L･12L

19L･20L 3L･4L 9L･10L 15L･16L

21L･22L 5L･6L 11L･12L 17L･18L

35L･36L 41L･42L 47L･48L 31L･32L 23L･24L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

17L･18L 23L･24L 7L･8L 13L･14L29L･30L 35L･36L 41L･42L 47L･48L

33L･34L 39L･40L 45L･46L 29L･30L

31L･32L 37L･38L 43L･44L 49L･50L

37L･38L 43L･44L 49L･50L 33L･34L


